
 Thür. Meisterschaft der Schüler 2023 
 Slalom 

 Ergebnisliste [Verband/Nation] 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Stauch.........................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  G.Schmitz.......................  Suhl 

 1. Durchgang 

 A.Stauch.........................  Steinach  Kurssetzer 

 Steinach  E.Zimmerhackl............... 

 2. Durchgang 

 G.Schmitz.......................  Suhl 

 Steinach  E.Zimmerhackl............... 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  745 m  
 Ziel  605 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  G.Schmitz.......................  Suhl  N.Heiska.........................  Bad Grund 

 11:45 

 Tore / R.-Änder.  53 / 51  49 / 48 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Kunstschnee alt 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -1 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 1  VONHOF Maria  30759  10 

 SSV Erfurt 
 TSV  1:58,61  1.  59,30  59,31 

 U16 weiblich 
 22  MUEHLHANS Greta  25782  07 

 WSV Ilmenau Ski Alpin 
 TSV  1:42,64  1.  50,12  52,52 

 19  STAUCH Annika  27945  08 
 SV 08 Steinach 

 TSV  5,07  1:47,71  2.  53,45  54,26 

 31  THOST Merit  26125  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  7,73  1:50,37  3.  54,57  55,80 

 29  DRUECKER Annalena  27645  08 
 SSV Erfurt 

 TSV  11,10  1:53,74  4.  55,62  58,12 

 23  LIEDTKE Mara  30809  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  57,13  2:39,77  5.  1:30,67  1:09,10 
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 Thür. Meisterschaft der Schüler 2023 
 Slalom 

 Ergebnisliste [Verband/Nation] 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 männlich 
 45  LEINHOS Emil  27909  09 

 SSV Erfurt 
 TSV  1:43,10  1.  50,84  52,26 

 42  KOHL Arne  31236  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  17,56  2:00,66  2.  59,67  1:00,99 

 37  KOLARZIK Linus  30758  10 
 SSV Erfurt 

 TSV  19,97  2:03,07  3.  1:01,90  1:01,17 

 34  BOEHM Leopold  30756  10 
 SSV Erfurt 

 TSV  25,67  2:08,77  4.  1:02,35  1:06,42 

 46  BOEROLD Colin  28982  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  45,88  2:28,98  5.  1:13,74  1:15,24 

 U16 männlich 
 52  MOENCH Magnus  26126  07 

 SSV Erfurt 
 TSV  1:49,59  1.  54,20  55,39 

 49  WALTER Max  30816  08 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  47,28  2:36,87  2.  1:28,94  1:07,93 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 28  ZIMMERHACKL Lene  30298  08 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 
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 Thür. Meisterschaft der Schüler 2023 
 Riesenslalom 

 Ergebnisliste [Verband/Nation] 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Stauch.........................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  G.Schmitz.......................  Suhl 

 1. Durchgang 

 A.Stauch.........................  Steinach  Kurssetzer 

 Steinach  J.Queck.......................... 

 2. Durchgang 

 C.Herrmann....................  Nossen 

 Steinach  J.Queck.......................... 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  745 m  
 Ziel  605 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  L.Sesselmann.................  Steinach  L.Sesselmann.................  Steinach 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  20 / 19  21 / 20 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Kunstschnee alt 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -4 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 6  VONHOF Maria  30759  10 

 SSV Erfurt 
 TSV  1:12,46  1.  34,61  37,85 

 U16 weiblich 
 22  ZIMMERHACKL Lene  30298  08 

 SV Cursdorf 
 TSV  1:07,39  1.  32,35  35,04 

 27  MUEHLHANS Greta  25782  07 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  0,17  1:07,56  2.  32,41  35,15 

 25  DRUECKER Annalena  27645  08 
 SSV Erfurt 

 TSV  2,80  1:10,19  3.  33,54  36,65 

 20  STAUCH Annika  27945  08 
 SV 08 Steinach 

 TSV  4,52  1:11,91  4.  34,31  37,60 

 19  THOST Merit  26125  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  5,95  1:13,34  5.  34,91  38,43 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV 08 Steinach 

 26-02-2023 / Steinach/Thüringen (GER) 
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 Thür. Meisterschaft der Schüler 2023 
 Riesenslalom 

 Ergebnisliste [Verband/Nation] 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 männlich 
 47  LEINHOS Emil  27909  09 

 SSV Erfurt 
 TSV  1:08,82  1.  33,16  35,66 

 39  GONNERMANN Emil  29563  10 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  1,82  1:10,64  2.  33,92  36,72 

 42  KOHL Arne  31236  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  3,54  1:12,36  3.  34,32  38,04 

 36  BOEHM Leopold  30756  10 
 SSV Erfurt 

 TSV  6,26  1:15,08  4.  36,32  38,76 

 43  BOEROLD Colin  28982  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  16,00  1:24,82  5.  40,24  44,58 

 U16 männlich 
 52  WALTER Max  30816  08 

 Tabarzer SV 1887 
 TSV  1:08,81  1.  33,08  35,73 

 56  MOENCH Magnus  26126  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  2,94  1:11,75  2.  34,54  37,21 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 
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